
  
 
 

VILNIAUS VIDURINĖS MOKYKLOS „LIETUVI Ų NAMAI“ 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL METODINĖS TARYBOS VEIKLOS PLANO 2010-2011 M.M. PATVIRTINIMO  
 

2010 m. spalio 4 d. Nr. V1-22 (1.3) 
Vilnius 

 
 
 

Vadovaudamasis Vilniaus vidurinės mokyklos„Lietuvių namai“ nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2010 m. vasario 8 d. įsakymu Nr. V-182 punktu 

26.13: 

1. T v i r t i n u  pridedamus: 

1.1. Vilniaus vidurinės mokyklos „Lietuvių namai“  metodinės tarybos 2010-2011 m. m. 

veiklos planą; 

1.2. Vilniaus vidurinės mokyklos „Lietuvių namai“  meninio ugdymo ir kūno kultūros 

mokytojų metodinės grupės 2010-2011 m. m. veiklos planą;  

1.3. Vilniaus vidurinės mokyklos „Lietuvių namai“  pradinių klasių ir dorinio ugdymo 

mokytojų metodinės grupės 2010-2011 m. m. veiklos planą;  

1.4. Vilniaus vidurinės mokyklos „Lietuvių namai“  klasių vadovų metodinės grupės 

2010-2011 m. m. veiklos planą;  

1.5. Vilniaus vidurinės mokyklos „Lietuvių namai“  lietuvių kalbos mokytojų metodinės 

grupės 2010-2011 m. m. veiklos planą;  

1.6. Vilniaus vidurinės mokyklos „Lietuvių namai“  bendrabučio klasių auklėtojų 

metodinės grupės 2010-2011 m. m. veiklos planą;  

1.7. Vilniaus vidurinės mokyklos „Lietuvių namai“  humanitarinių ir socialinių mokslų 

mokytojų metodinės grupės 2010-2011 m. m. veiklos planą; 

1.8. Vilniaus vidurinės mokyklos „Lietuvių namai“  tiksliųjų ir gamtos mokslų mokytojų 

metodinės grupės 2010-2011 m. m. veiklos planą. 

2. P a v e d u  Vidurinio ugdymo skyriaus vedėjai Janinai Varnienei kontroliuoti šio 

įsakymo vykdymą.  

 
 
Direktorius  Gintautas Rudzinskas 
 
 
Parengė 
 
Janina Varnienė 
2010-10-04 


